
UCHWAŁA NR 10/2007 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 26 listopada 2007 
 
 
 
w sprawie: zaopiniowania nauczycieli akademickich. 
 
 
Na podstawie §43 Statutu Kolegium Karkonoskiego Rada Wydziału Przyrodniczego uchwala, 
co następuje: 
 
 

§1 
Opiniuje pozytywnie kandydaturę mgr Ewy Piechockiej na stanowisko wykładowcy 
przedmiotu technologii informacyjnej. 
 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi. 
 
 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 
 

 
dr Andrzej Błachno 

 
 
 


